
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 19.969,00 1.750,62 1.750,62 1.750,62 20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 21.396,00 1.857,65 1.857,65 1.857,65 21/03/2024 20/03/2024
MARÇO 21.396,00 1.857,65 1.857,65 1.857,65 19/04/2024 19/04/2024
ABRIL 23.708,00 2.044,55 2.044,55 2.044,55 20/05/2024 17/05/2024
MAIO 23.708,00 2.044,55 2.044,55 2.044,55 20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 23.708,00 2.044,55 2.044,55 2.044,55 19/07/2024 19/07/2024
JULHO 23.708,00 2.044,55 2.044,55 2.044,55 20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 23.708,00 2.044,55 2.044,55 2.044,55 20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 23.708,00 2.044,55 2.044,55 2.044,55 18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 23.620,00 2.036,63 2.036,63 2.036,63 20/11/2024 14/11/2024
NOVEMBRO 23.620,00 2.036,63 2.036,63 2.036,63 20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 23.620,00 2.036,63 2.036,63 2.036,63 20/01/2025 30/12/2024
13º SALARIO 13.136,00 1.241,33 1.241,33 1.241,33 20/12/2024 13/12/2024
TOTAL 289.005,00 25.084,44 25.084,44 25.084,44 -

                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII - A

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO
Secretária de Ação Social

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO R$ 19.969,00 R$ 1.697,37 R$ 1.697,37 R$ 186,12 R$ 1.511,25 20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO R$ 21.396,00 R$ 1.818,66 R$ 1.818,66 R$ 186,12 R$ 1.632,54 21/03/2024 20/03/2024
MARÇO R$ 21.396,00 R$ 1.818,66 R$ 1.818,66 R$ 186,12 R$ 1.632,54 19/04/2024 19/04/2024
ABRIL R$ 23.708,00 R$ 2.015,18 R$ 2.015,18 R$ 186,12 R$ 1.829,06 20/05/2024 17/05/2024
MAIO R$ 23.708,00 R$ 2.015,18 R$ 2.015,18 R$ 186,12 R$ 1.829,06 20/06/2024 20/06/2024
JUNHO R$ 23.708,00 R$ 2.015,18 R$ 2.015,18 R$ 186,12 R$ 1.829,06 19/07/2024 19/07/2024
JULHO R$ 23.708,00 R$ 2.015,18 R$ 2.015,18 R$ 186,12 R$ 1.829,06 20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO R$ 23.708,00 R$ 2.015,18 R$ 2.015,18 R$ 186,12 R$ 1.829,06 20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO R$ 23.708,00 R$ 2.015,18 R$ 2.015,18 R$ 186,12 R$ 1.829,06 18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO R$ 23.620,00 R$ 2.007,70 R$ 2.007,70 R$ 186,12 R$ 1.821,58 20/11/2024 14/11/2024
NOVEMBRO R$ 23.620,00 R$ 2.007,70 R$ 2.007,70 R$ 186,12 R$ 1.821,58 20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO R$ 23.620,00 R$ 2.007,70 R$ 2.007,70 R$ 186,12 R$ 1.821,58 20/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO R$ 13.136,00 R$ 1.116,55 R$ 1.116,55 R$ 1.116,55 20/12/2024 13/12/2024
TOTAL R$ 289.005,00 R$ 24.565,42 R$ 24.565,42 R$ 2.233,44 R$ 22.331,98

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024.

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

Secretária de Ação Social
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Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 271.754,23 21.526,16 21.526,16 21.526,16 20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 281.148,28 22.755,21 22.755,21 22.755,21 21/03/2024 20/03/2024
MARÇO 281.166,64 22.484,26 22.484,26 22.484,26 19/04/2024 19/04/2024
ABRIL 274.750,15 21.915,88 21.915,88 21.915,88 20/05/2024 17/05/2024
MAIO 273.317,98 21.821,82 21.821,82 21.821,82 20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 272.025,76 21.774,38 21.774,38 21.774,38 19/07/2024 19/07/2024
JULHO 268.084,40 21.573,75 21.573,75 21.573,75 20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 264.724,56 21.151,45 21.151,45 21.151,45 20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 268.749,28 21.511,56 21.511,56 21.511,56 18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 268.555,88 21.521,29 21.521,29 21.521,29 20/11/2024 14/11/2024
NOVEMBRO 267.649,33 21.455,58 21.455,58 21.455,58 20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 281.253,40 22.564,79 22.564,79 22.564,79 20/01/2025 30/12/2024
13º SALARIO 219.169,33 17.659,74 17.659,74 17.659,74 20/12/2024 13/12/2024
TOTAL 3.492.349,22 279.715,87 279.715,87 279.715,87 -

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO

Secretária de Saúde

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024.
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII - A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 271.754,23 30.468,05 30.468,05 5.750,36 24.717,69 20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 281.148,28 31.521,21 31.521,21 5.299,11 26.222,10 21/03/2024 20/03/2024
MARÇO 281.166,64 31.523,54 31.523,54 4.280,76 27.242,78 19/04/2024 19/04/2024
ABRIL 274.750,15 30.804,15 30.804,15 4.280,76 26.523,39 20/05/2024 17/05/2024
MAIO 273.317,98 30.643,60 30.643,60 4.280,76 26.362,84 20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 272.025,76 30.498,44 30.498,44 4.280,76 26.217,68 19/07/2024 19/07/2024
JULHO 268.084,40 30.056,52 30.056,52 4.280,76 25.775,76 20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 264.724,56 29.679,83 29.679,83 4.280,76 25.399,07 20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 268.749,28 30.131,07 30.131,07 4.280,76 25.850,31 18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 268.555,88 30.109,38 30.109,38 4.280,76 25.828,62 20/11/2024 14/11/2024
NOVEMBRO 267.649,33 30.007,74 30.007,74 4.218,72 25.789,02 20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 281.253,40 31.494,41 31.494,41 4.094,64 27.399,77 20/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 219.169,33 24.572,48 24.572,48 - 24.572,48 20/12/2024 13/12/2024
TOTAL 3.492.349,22 391.510,42 391.510,42 53.608,91 337.901,51

RECOLHIDA  (4)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024.

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO
Secretária de Saúde

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
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